
"2018: Año de los 44 héroes del submarino ARA San Juan"

comr.r	 »"ITE USHUAIA
MESA DE r-NrKpliJA LLIGIGLATIVA

ASU OS INGRESADOS

Rhonoro:	
Expla. N°

ehado:

Roollaldo:

Fojaa:

NOTA N°	 /18
LETRA: B.U.C.R.

Ushuaia,	
21 SET. 2018

Sin otro particular, saludo a Ud. atent

an Manuel ROMANO
CONCEJAL

Bloque U. C.

Concejo Defiberante
de fa Ciudad de Vskuaia

BLOUE
UNION CINICA NADICAL

Sr. PRESIDENTE
CONCEJO DELIBERANTE DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO

Por la presente, me dirijo a Ud. a los fines de remitir para la

consideración del cuerpo de concejales y su incorporación al boletín de asuntos entrados

de la próxima sesión ordinaria, el proyecto de Resolución que se adjunta a la presente en

virtud de los siguientes fundamentos.

Ante los reiterados reclamos de los vecinos del Pasaje Río Iguazú, ubicado

entre las calles Tte. Gral. Juan Domingo Perón y Lapataia Sur, quienes en virtud del estado

actual de la calzada presentan dificultades para arribar a sus viviendas, se estima pertinente

solicitar al Departamento Ejecutivo Municipal incluya en el Plan de Bacheo la reparación

inmediata de la calzada en cuestión.



Manuel ROMANO
CONCIAL

Bloque 11,

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal incluya en el Plan de
Bacheo las obras necesarias para garantizar la funcionalidad del Pasaje Río Iguazú, ubicado
entre las calles Tte. Gral. Juan Domingo Perón y Lapataia Sur

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y

ARCHIVAR.

RESOI,IJCIÓN CD N°	 /18

DADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA.


	Page 1
	Page 2

